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
гарнитур, заменены: окна, 
сейф-дверь, трубы, 800 т.р., 
8-952-740-4148 (Сергей) (2-
1)

 2-комн.кв. («малосе-
мейка»), Н. Тура (старая 
часть), 900 т.р. Или меняет-
ся на 1-комн.кв. + наша до-
плата, 8-950-200-3005 (4-1)
 2-комн.кв. (две) в цен-
тре и на Минватном, 1/5 и 
3/5 эт., 8-965-542-7412 (4-3)
 2-комн.кв. после ре-
монта, светлая, теплая, 
ходы разд., 1 эт., р-н вахты, 
8-965-543-0960, 8-953-389-
9393, 8-952-132-4932 (4-2)
 2-комн.кв., 74 кв.м, д. 
107, 2 эт., 2 лоджии, 8-952-
730-5811 (2-2)

 2-комн.кв., ГРЭС, 
63 кв.м, просторная; 
3-комн.кв., Минват, 
большая кухня, лод-
жия, 8-904-171-3271, 
8-912-608-1977 (4-4)  

 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 40 
лет Октября, 8а (4 эт., 52 
кв.м), балкон, с/у разд., хо-
рошая кухня, 8-904-545-
0063 (3-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Ва-
тутина (1 эт., 44,7 кв.м), 
комнаты и с/у разд., чи-
стая, теплая. Или меняется 
на 1-комн.кв., варианты, 
8-950-639-2289 (3-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Декабристов (48,5 кв.м), 
р-н центр. рынка, окна 
пластик., натяж. потол-
ки, сейф-дверь, 1550 т.р., 
8-963-033-7896 (4-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Ильича, 20а (7 эт., 53 кв.м), 
лоджия 6 м, окна во двор, 
срочно, 8-905-859-9254, 
8-900-199-8678 (4-4)
 2-комн.кв., Лесной, за 
«Силуэтом», ул. Ленина, 
55 (1 эт., 48 кв.м), панель-
ный дом, можно под офис, 
8-912-253-3788 (4-1)
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Мира, 3 (1 эт., 55/28,5 кв.м), 
окна на ул. Мира, 2 лоджии, 
1 собственник, 2,2 млн р.; 
гараж кирпичный по ул. 
Уральской, 100 т. р., 8-965-
529-5381, 8-909-024-3102 
(4-3)
 2-комн.кв., Минват, 5 
эт., 42,1 кв.м, 8-900-213-
7444 (8-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 119 (42 кв.м), р-н 
центр. вахты, 1,4 млн р., 
собственник, натяжной 
потолок в подарок, 8-904-
548-7014 (8-5)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября (52 кв.м), хоро-
ший ремонт, частично с 
мебелью, 8-982-636-9835, 
8-952-742-8677 (4-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 13 (2 эт.), после 
ремонта, 1,2 млн р., торг, 
обмен, маткапитал, соб-
ственник, 8-908-916-7595 
(4-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 44 (1 эт., 49 кв.м), 
кирпич. дом, 8-904-162-
4962 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Бере-
говая, 21 (5 эт., 49 кв.м), 
в подарок плита Hansa + 
кух. гарнитур + стенка, 1,2 
млн р., торг, фото на сайте 
kupidom-nt.ru, АН «Купи-
Дом», 8-908-924-1111 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 27, недорого, 8-950-
633-9715 (3-3)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50,7 кв.м), сол-
нечная сторона, лоджия 6 
м и окна пластик., сантех-
ника заменена, счетчики, 
цена при осмотре, 8-963-
853-9665, 8-982-710-1061 
(3-3)

 2-комн.кв., ул. Лени-
на, 116 (6/9 эт., 48,7 кв.м), 
8-982-735-1635 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ленина, 
12 (3 эт.), в хор. сост., квар-
тира освобождена, док-ты 
готовы, торг при осмотре, 
8-922-915-2755 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., 45 кв.м), ок-
на высоко, квартира теплая, 
светлая, 8-908-639-6598 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (5 эт.), 950 т.р., 
8-908-929-1955 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Машино-
строителей, хороший ре-
монт, 1 эт. (высоко), 8-922-
198-0793 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Моло-
дежная, 11 (5 эт., 49 кв.м), 
счетчики, 1,4 млн р., 8-922-
148-2373 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Моло-
дежная, 6 (2 эт., 43,4 кв.м), 
с ремонтом, окна ПВХ, 
межкомн. двери, 1,1 млн 
р., торг, фото на сайте 
kupidom-nt.ru, АН «Купи-
Дом», 8-908-924-1111 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (53,8 кв.м), улучш. 
план., 2 млн р., 8-922-618-
8127 (4-4)
 3-комн.кв. в центре го-
рода, все в шаговой до-
ступности, 2 эт., 8-982-742-
2307 (4-3)
 3-комн.кв. в центре
ГРЭСа, круп. габ., 70 кв.м, 
рядом поликлиника, шко-
лы, магазины, теплая, 
8-903-079-4479 (4-1)
 3-комн.кв., ГРЭС, рас-
смотрим варианты обме-
на, 8-950-202-8999

 3-комн.кв., ГРЭС, 
ул. Декабристов, 45 (1 
эт., 3 подъезд, 60 кв.м), 
с/у разд., окна высоко, 
1,3 млн р., без торга, 
оформление покупа-
теля, космет. ремонт, 
8-963-031-2045 (2-2)  

 3-комн.кв., Нижняя 
Тура, р-н ц. вахты, 3 эт., 
59,2 кв.м, 1350 т.р. Или ме-
няется на 1-1,5-комн. кв. в 
Лесном, 8-922-202-8236 (2-
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